罹災証明書交付申請書
年　　月　　日
石狩市長　様
罹災証明書の交付について、次のとおり申請します。

	申請日
	年　　月　　日

	申請者
	住所（所在地）

	ふりがな

	氏　　名

	連絡先

	罹災者との関係
	□本人（世帯主）　□法人等の代表者
□同居の親族
□代理人　※代理人による場合は、委任状を添付してください。

	罹災者
	世帯主の住所
（法人等の所在地）

	ふりがな

	世帯主の氏名
（法人等名称）

	罹災物件の所在地

	罹災者と罹災物件の関係
	□所有者
□所有者以外の居住者※賃借人など
□その他（　　　　　　　　　）

	住家・非住家の別
	□住家
□非住家（□店舗　□事務所　その他（　　　　　　　　　　）

	罹災年月日
	　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時ごろ

	災害の種類
	□地震　□水害　□風害　□その他（　　　　　　　　）

	添付書類
	□罹災状況が確認できる写真
□罹災箇所が分かる図面
□その他（　　　　　　　　　　　　）

	使用目的